1870216

To: 5.1.2e | 5.1.2e @rivm.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Thur 1/21/2021 10:01:14 AM

Subject: RE: vvd6variant

Received: Thur 1/21/2021 10:01:14 AM

ok

Verzonden: donderdag 21 januari 2021 10:59

Onderwerp: FW: vvd6variant

Ter info

Verzonden: donderdag 21 januari 2021 10:54
Aan: 5.1.2e rivm.nl>
Onderwerp: FW: vvdévariant

van: IEEEN <EXE G minvws.ol>

Verzonden: donderdag 21 januari 2021 10:52

Aan: INENETRN . BNCEETNIN o invws.ni>; 515120 B 512e [l

Onderwerp: RE: vvd6variant

Ja, en voor jullie info: Rotterdam geeft net aan dat ze de voorlopige cijfers wrsch al morgen met OMT willen
delen..maar er moeten nog mensen getest worden en het sequensen gaat ook nog door.

Groet!

Verzonden: donderdag 21 januari 2021 10:48

Aan: ECEDN) RN o vinvws.o - IEEETI) EXEN o minvws.l>

Onderwerp: RE: vvd6variant

Heb ik al gedaan
Volgende week, 29 januari, gaan ze kijken naar wat er ligt, t.b.v. advisering 2 februari

Verzonden: donderdag 21 januari 2021 10:46

@ minvws.nl>;

@minvws.nl>; )
) < minvws.nl>

Onderwerp: RE: vvd6variant

51.2e is hiermee bezig
Ze schakelt ook met RIVM over de vraag: wanneer komt RIVM/OMT met advies op basis van de analyse van de gegevens uit

Lansingerland in relatie tot openstellen van de basisscholen

Groet

5.1.2e

CAE-LlProgrammadirectie Covid-19
@ minvws.nl



1870216

van: INEXECN) EXEM o minvws.nl>

Verzonden: donderdag 21 januari 2021 10:44

@ minvws.nl>; 5.1.2e ) minvws.nl>
@ minvws.nl>; 51 5.12e |Eg minvws.nl>

wiI jeog iets meer gegevens over Lansingerland laten aanvullenhadden verzoek hierover van
Hugo gekregen vanochtend

Onderwerp: RE: vvd6variant

Van: 5.1.2e minvws.nl>
Verzonden: donderdag 21 januari 2021 10:42

aan: IEEENI BEEET o invws . >; I <BEXES o minvws o>

Onderwerp: vvdévariant



